DECRETO Nº 12.944/2023

Exonera  a  pedido  Willian  Fadini  Faian  -
Presidente  do  Conselho  Municipal  do  Plano
Diretor  Municipal,  da  Gestão  do  Fundo
Municipal  de  Desenvolvimento  Territorial  de
Alegre/ES, e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Alegre, Estado do Espírito Santo, no uso das atribuições
que o cargo lhe confere, e

DECRETA:

Art.  1º  - Fica  exonerado  a  pedido  WILLIAN  FADINI  FAIAN  - Presidente  do
Conselho Municipal  do Plano Diretor Municipal  de Alegre,  da Gestão do Fundo
Municipal de Desenvolvimento Territorial de Alegre/ES.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Alegre - ES, 24 de fevereiro de 2023

NEMROD EMERICK- NIRRÔ
Prefeito Municipal

Documento digital, verifique em:https://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 63688a2300b8d822b3a74f78ef02b58

		2023-02-24T11:57:37+0000